dictionem ordinariam optineat super alios, bac de causa nos vestre

gratie, sancte pater duximus humiliter supplieandum, quatenus illatus

nobis contemptus displiceat celebri cordi vestro et vna nobiscum

contemptum eundcm auxiliis et consiliis dignemini expiare scribendo

pro vniuersis Abbatibus vestre dyocesis sie contemptis domino et

patri Sakpurgemis Ecclesie Archiepiscopo, ut ipse reuocatis in

irritum, que per dictos nostros conprelatos minus Canonice sunt

tractata, sicut ex eorum litteris satis claret, nouurn Capitulum nostri

ordinis oportuno tempore, sed non isto propter dominum nostrum

Regem, nos celebrare preeipiat aliquo certo die, in quo possimus ad

tale negotium omnes pariter conuenirc vel vestra gloriosa prvdentia

nobiscum disponat et peragat, quod vniuersitati nostre secundum

nostrum honorem et iura melius videbitis expedire.

ürig. auf Perg. mit sechs tum Theile lerbröckelten Siegeln. Stiftsarehiv

Garsten.

CDLVIL

1275. 25. J iiner. — Siboiovon Lomtorf gibt dem Kloster St. Florian 2S0 Talente

theils tum Geschenke, theils als Stiftung.

In nomine domini amen. Nos Sipoto de Lomtorf tenore pre-

sentium protestamur, quod de ducentis et quinquaginta talentis, que

UrkapcUobuch dt» Linde, ob d. tan». III. Bd. 27
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nobis Ecclesia Domus sancti Floriani soluere tenebatur, centum

et quinquaginta eidem relaxauimus intuitu elemosine simpliciter

propter deum. Super centum uero talentis residuis taliter inter

ipsain Ecelesiam et nos discretorum uirorum industria mediante

conuenit, quod pro eisdem Centum talentis nomine solutionis pre-

positus et Conuentus de communi consensu annuos decem talen-

turum nobis redditus tradiderunt. Nos uero memoratis debitis ad

plenum renuntiantes, eosdem redditus de manu nostra überall animo

et deuoto pro nostra et nostrorum (sie. Verosimilitersupplendum : pro-

genitorum) salute prediete contulimus Ecclesie sub hac forma, ut

prefati redditus integraliter per vnum de fratribus Ecclesie, qui uel

nobis uel nostris heredibus in posterum ad hoc placuerit el per pre-

latum de Consilio Conuentus institutus fuerit, taliter annis singulis

in perpetuum dispensentur. De duobus talentis reficientur fratres

in anniuersario Obitus nostri die, quem annis omnibus deuutione

congrua peragere tenebuntur. De dimidio conparabuntur misse,

dimidium infer fratres distribuetur, de quiuque uero talentis elemosine

inter pauperes dispergentur, duo residua ad strueturam Monasterii